



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Johs. Christensen & Sønner ApS

Plantagevej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 80 23 42

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Per B. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. Christensen & Sønner ApS Plantagevej 1 6330 Padborg
	CVR-nr.: 26 80 23 42
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per B. Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank, Storegade 18, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Johs. Christensen & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning med eksportkørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat efter skat udgør 816.101 kr. mod 856.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	2.480.442	3.069.580
1 Personaleomkostninger	-677.958	-525.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-659.107	-1.407.846
Andre driftsomkostninger	-60.379	-29.048
Driftsresultat	1.082.998	1.107.189
Andre finansielle indtægter	32	3.110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.221	-11.105
Resultat før skat	1.048.809	1.099.194
Skat af årets resultat	-232.708	-242.854
Årets resultat	816.101	856.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.050.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.233.899	-143.660
Disponeret i alt	816.101	856.340

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Trækkere og trailere	0	2.440.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.474.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.474.468</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	688.130
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>688.130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.291	2.425.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.657.892	0
Andre tilgodehavender	87.854	88.455
Periodeafgrænsningsposter	6.809	88.914
Tilgodehavender i alt	<u>5.179.846</u>	<u>2.603.263</u>
Likvide beholdninger	<u>7.603</u>	<u>1.084.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.187.449</u>	<u>4.376.362</u>
Aktiver i alt	<u>5.187.449</u>	<u>6.850.830</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.487	3.280.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.050.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.221.487</u>	<u>4.405.387</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>518.900</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>518.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.042	683.286
Selskabsskat	751.608	583.582
Anden gæld	193.312	659.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.962</u>	<u>1.926.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>965.962</u>	<u>1.926.543</u>
Passiver i alt	<u>5.187.449</u>	<u>6.850.830</u>

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.555	455.388
Pensioner	76.311	56.136
Andre omkostninger til social sikring	12.092	13.973
	677.958	525.497
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.554	0
Andre finansielle omkostninger	15.667	11.105
	34.221	11.105

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johs. Christensen & Sønner Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 951 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Bünger Christensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-859857247882

IP: 1.128.111.197

2018-02-20 09:09:55Z

NEM ID 

Mads Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision A/S

Serienummer: CVR:18061635-RID:59286557

IP: 5.56.151.4

2018-02-20 09:22:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8V7KH-CTIUM-XZFB4-EEAVV-2HX8E-OEVLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>